[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022                                          с. Северное                                                   № 332

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 28.03.2022 № 163

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: P15]1. Внести в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 28.03.2022 № 163 «Об определении границ, прилегающих к многоквартирным домам, отдельным организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Северного района Новосибирской области» (далее - постановление) изменения изложив пункт 5 постановления в следующей редакции: «5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и действует до 1 января 2027 г.».

И.о. Главы Северного района
Новосибирской области                                                                          Г.М. Кайгородова

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg